AGÊNCIA CURITIBA DE DESENVOLVIMENTO E INOVAÇÃO S/A
RUA ENGENHEIROS REBOUÇAS, 1732 | REBOUÇAS
CURITIBA | PARANÁ | CEP 80230 040
41 3114-6893
WWW.AGENCIACURITIBA.COM.BR

CHAMAMENTO PUBLICO Nº 002/2025
FEIRA DA INOVAÇÃO RUA XV 2025

RESULTADO DA SELEÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação, devidamente designada pela Agência Curitiba de
Desenvolvimento e Inovação S/A – CNPJ nº 09.324.976/0001-94, através da Portaria nº 03/2023-ACD,
de 25/01/2023, torna público o Resultado da Seleção dos Participantes, conforme item 4.3 do
instrumento de Chamada Pública em epígrafe, para seleção de participantes para a Feira de Inovação
da Rua XV, na Avenida Xavier da Silva, em Curitiba, conforme Tabela 1, anexa.

Curitiba, 14 de março de 2025.

Comissão Permanente de Licitação

Marlon Alves Cardoso
Membro da CPL

AGÊNCIA CURITIBA DE DESENVOLVIMENTO E INOVAÇÃO S/A
RUA ENGENHEIROS REBOUÇAS, 1732 | REBOUÇAS
CURITIBA | PARANÁ | CEP 80230 040
41 3114-6893
WWW.AGENCIACURITIBA.COM.BR

CHAMAMENTO PUBLICO Nº 002/2025
FEIRA DA INOVAÇÃO RUA XV 2025

TABELA 1- Resultado da Seleção dos Participantes da Feira de Inovação da Rua XV 2025

Stand Dia 21 Manhã Dia 21 Tarde Dia 22 Manhã

1 IPPUC IPPUC IPPUC

2 SMATI TIGER OS INVESTEENDO

3 SMSAN SMSAN SMSAN

4 IRRIGATE GERANDO ESG AGÊNCIA SINESTESE

5 EVA AGRICULTURA URBANA EVA AGRICULTURA URBANA EVA AGRICULTURA URBANA

6 TECTA TECTA TECTA

7 SME SME SME

8 FREEDOOH FREEDOOH FREEDOOH

9
INCUBADORA SOCIAL DA AG. DE INOVAÇÃO

TECNOL. DA UNIVERSIDADE EST. DO PARANÁ

INCUBADORA SOCIAL DA AG. DE INOVAÇÃO

TECNOL. DA UNIVERSIDADE EST. DO PARANÁ

INCUBADORA SOCIAL DA AG. DE INOVAÇÃO

TECNOL. DA UNIVERSIDADE EST. DO PARANÁ

10 CRITICALGAMES RECRUTADORA.AI INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ - IFPR

11
IBMP - INSTITUTO DE BIOLOGIA MOLECULAR

DO PARANÁ
E.FEITO SOCIAL RESIBURN

12 FABLAB FABLAB PINHÃO DEV

13 NÚCLEO CURITIBA DE EMPRESAS JUNIORES NÚCLEO CURITIBA DE EMPRESAS JUNIORES NÚCLEO CURITIBA DE EMPRESAS JUNIORES

14 INSTITUTO TIBAGI INSTITUTO TIBAGI I9+BATERIAS

15 SAÚDE CLUBE SAÚDE CLUBE TIGER OS

16 FIDELIZ PRAGMATAS SERVIÇOS CRIATIVOS SEPARAONLINE

17 NEXTCOMM - GESTÃO E INOVAÇÃO WISEJURIS ELEVAWEB

18 JUSTIBA CORINFO / VR.TEC.BR CORINFO / VR.TEC.BR

19 I9+BATERIAS I9+BATERIAS UFPR - PROJ EXT UNIVERSITÁRIA

20 UFPR - ENGENHARIA MECÂNICA UFPR - ENGENHARIA MECÂNICA UFPR - ENGENHARIA MECÂNICA

21 UFPR - FÓRMULA UFPR - FÓRMULA UFPR - FÓRMULA

22 UFPR - BURNING GOOSE AERODESIGN UFPR - BURNING GOOSE AERODESIGN UFPR - BURNING GOOSE AERODESIGN

23 CORRERIALAB UFPR - EQUIPE DE ROBÓTICA YAPIRA UFPR - EQUIPE DE ROBÓTICA YAPIRA

24 UFPR - NIT UFPR - NIT UFPR - NIT

25 QUERO LAR QUERO LAR COSMOPIX GAMES